
617526-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 617526-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ubezpieczeń pojazdów mechanicznych – Kompleksowe ubezpieczenie 
komunikacyjne pojazdów
OJ S 200/2024 14/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego 
"Meditrans" Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie
E-mail: agnieszka.rucinska@meditrans.waw.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowe ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów. 
Opis przedmiotu zamówienia został szczegółowo określony w poniższej tabeli oraz w 
załączniku nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający szacuje, że na dzień 
rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej będzie użytkował 161 pojazdów (wykaz w załączniku 
nr 2a do SWZ). Pojazdy podlegające, stosownie do przepisów ustawy Prawo o ruchu 
drogowym, rejestracji w RP oraz inne pojazdy napędzane umieszczonym na nich silnikiem 
zasilanym z własnego źródła energii, stanowiące własność lub będące w użytkowaniu 
zamawiającego na podstawie umowy najmu, dzierżawy, leasingu itp. Z uwagi na charakter 
przewozów i brak powtarzalności nie ma ustalonych stałych tras, planowania przewozów oraz 
ich monitoringu. Wszystkie ambulanse w systemie PRM, rezerwowe i transportowe posiadają 
lokalizację GPS. Wszystkie wymagania określone w dokumentach zamówienia stanowią 
wymagania minimalne, a ich spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań 
minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Identyfikator procedury: e63674b5-3dcb-4757-b6ad-db0aaa23b544
Wewnętrzny identyfikator: 49/ZP/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: W zakresie nieuregulowanym ustawą Pzp lub SWZ do 
oświadczeń i dokumentów składanych przez Wykonawcę w postępowaniu zastosowanie mają 
w szczególności przepisy rozporządzenia Ministra Rozwoju Pracy i Technologii z dnia 
23.12.2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub 
oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, rozporządzenia Ministra 
Rozwoju i Technologii z dnia 3.08.2023 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może 
żądać Zamawiający od Wykonawcy oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
30.12.2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań 
technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie. Zamawiający przewiduje 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/617526-2024
mailto:agnieszka.rucinska@meditrans.waw.pl


617526-2024 Page 2/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

udzielanie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp (zamówienia polegającego 
na powtórzeniu podobnych usług do zamówienia podstawowego stanowiących 20% 
zamówienia podstawowego). Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o 
udzielenie zamówienia wyłącznie przez Wykonawców, o których mowa w art. 94 ustawy Pzp. 
Zamawiający nie stawia wymogu w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub 
podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących czynności w zakresie 
realizacji zamówienia. Zamawiający nie stawia wymogu w zakresie zatrudnienia przez 
Wykonawcę osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp. Zamawiający nie 
przewiduje obowiązku odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej oraz sprawdzenia przez 
Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u 
Zamawiającego. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania 
zamówienia. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
Zamawiający oczekuje, że Wykonawcy zapoznają się dokładnie z treścią SWZ. Wykonawca 
ponosi ryzyko niedostarczenia wszystkich wymaganych informacji i dokumentów oraz złożenia 
oferty nieodpowiadającej wymaganiom określonym przez Zamawiającego. Klauzula 
informacyjna RODO, zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE, ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz.U. UE L 119 z 
4.5.2016, str. 1) znajduje się w rozdziale XII SWZ. Niniejsze postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzone jest w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy 
zakupowej Open Nexus. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami, w tym 
składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji odbywa się elektronicznie za 
pośrednictwem ww. platformy zakupowej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66514110 Usługi ubezpieczeń pojazdów mechanicznych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Poznańska 22  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-685
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Wykaz dokumentów stanowiących ofertę, a także wykaz oświadczeń i 
dokumentów składanych przez Wykonawcę wraz z ofertą, w tym informacje o przedmiotowych 
środkach dowodowych oraz wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie zobowiązani są złożyć 
Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz 
wykazania braku podstaw do wykluczenia, zostały zawarte w Rozdziale IV SWZ. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których 
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp; 2) w art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, tj.: a) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono 
upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury. 3) w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 



617526-2024 Page 3/8

2.1.6.

narodowego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 507 z późn. zm.). Z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego, odpowiednio: a) wymienionych w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanych na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3; b) których beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124 z 
późn. zm.) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24.02.2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; c) których 
jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia, Uwaga
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy: art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp; art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp; art. 108 ust. 2 ustawy Pzp. Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu], z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego. 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 
7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy: art. 109 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp



617526-2024 Page 4/8

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Korupcja: Dotyczy: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Dotyczy: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Dotyczy: art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy: art. 
108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowe ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów. 
Opis przedmiotu zamówienia został szczegółowo określony w poniższej tabeli oraz w 
załączniku nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający szacuje, że na dzień 
rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej będzie użytkował 161 pojazdów (wykaz w załączniku 
nr 2a do SWZ). Pojazdy podlegające, stosownie do przepisów ustawy Prawo o ruchu 
drogowym, rejestracji w RP oraz inne pojazdy napędzane umieszczonym na nich silnikiem 
zasilanym z własnego źródła energii, stanowiące własność lub będące w użytkowaniu 
zamawiającego na podstawie umowy najmu, dzierżawy, leasingu itp. Z uwagi na charakter 
przewozów i brak powtarzalności nie ma ustalonych stałych tras, planowania przewozów oraz 
ich monitoringu. Wszystkie ambulanse w systemie PRM, rezerwowe i transportowe posiadają 
lokalizację GPS. Wszystkie wymagania określone w dokumentach zamówienia stanowią 
wymagania minimalne, a ich spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań 
minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66514110 Usługi ubezpieczeń pojazdów mechanicznych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zakres terytorialny: 1. OC – RP oraz terytorium Państw, których biura 
narodowe są sygnatariuszami Porozumienia Wielostronnego, 2. AC - Europa, 3. NNW – 
Europa, 4. Assistance – RP (ambulanse), Europa (pozostałe pojazdy), 5. ZK – na terytorium 



617526-2024 Page 5/8

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

państw, których biura narodowe są Członkami Systemu Zielonej Karty, ale nie są 
sygnatariuszami Porozumienia Wielostronnego, tj. państw na terytorium których zajście 
wypadku nie jest objęte ubezpieczeniem OC.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia, Uwaga
Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada zezwolenie właściwego organu 
na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej w zakresie tożsamym z przedmiotem 
zamówienia lub zaświadczenie właściwego organu nadzoru, że Wykonawca prowadzi 
działalność ubezpieczeniową w wymaganym zakresie.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: W kryterium cena zostanie zastosowany wzór: Ocena punktowa = (najniższa cena 
spośród cen ofert nieodrzuconych / cena oferty ocenianej) x 100 pkt x 85 %. Przyjmuje się, że 
1% = 1 pkt i tak zostanie przeliczona liczba punktów. Punktacja przyznawana ofertom w 
poszczególnych kryteriach będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, 
zgodnie z zasadami arytmetyki. Najwyższa liczba punktów wyznaczy najkorzystniejszą ofertę. 
Pozostałym ofertom przypisana zostanie odpowiednio mniejsza liczba punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 85

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Klauzule fakultatywne
Opis: Kryterium klauzule fakultatywne (treści w OPZ) o wadze 15 %: a) Klauzula 
rozszerzonego zakresu – waga 5% W tym kryterium zostanie zastosowany wzór: Ocena 
punktowa: tak – 1 pkt; nie – 0 pkt. = wartość punktowa tak/nie x 100 pkt x 5 % b) Klauzula 
płatności składki w równych, miesięcznych ratach - waga 7 % W tym kryterium zostanie 
zastosowany wzór: Ocena punktowa = 12 rat – 1 pkt, 4 raty – 0 pkt = wartość punktowa tak
/nie x 100 pkt x 7 % c)Klauzula szkód w ogumieniu – waga 3% W tym kryterium zostanie 
zastosowany wzór: Ocena punktowa: tak – 1 pkt; nie – 0 pkt. = wartość punktowa tak/nie x 
100 pkt x 3 %. Przyjmuje się, że 1% = 1 pkt i tak zostanie przeliczona liczba punktów. 
Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach będzie liczona z dokładnością 
do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki. Najwyższa liczba punktów 
wyznaczy najkorzystniejszą ofertę. Pozostałym ofertom przypisana zostanie odpowiednio 
mniejsza liczba punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 15

Dokumenty zamówienia



617526-2024 Page 6/8

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wsprits_warszawa

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wsprits_warszawa
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 13/11/2024 09:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na 
platformie ofert w dniu upływu terminu składania ofert. W przypadku wystąpienia awarii 
systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie 
określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. 
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 11.01.2025 r. (pierwszym dniem terminu 
związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert). W przypadku, gdy wybór 
najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania ofertą wskazanego 
powyżej, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą zwróci się jednokrotnie do 
Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego 
okres, nie dłuższy niż 60 dni.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15) ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu kopię 
odwołania przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 8. Odwołanie w przypadkach innych niż 

https://platformazakupowa.pl/pn/wsprits_warszawa
https://platformazakupowa.pl/pn/wsprits_warszawa


617526-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

określone w ust. 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 9. Szczegółowe informacje dotyczące środków 
ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp oraz w Dziale 
VI art. 179–198 ustawy z 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego 
"Meditrans" Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie
Numer rejestracyjny: 000294674
Adres pocztowy: ul. Poznańska 22  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-685
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Kierownik Działu Zamówień Publicznych
E-mail: agnieszka.rucinska@meditrans.waw.pl
Telefon: (22) 52 51 293
Adres strony internetowej: https://meditrans.waw.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/wsprits_warszawa
Profil nabywcy: https://meditrans.waw.pl/Zamowienia_aktualne
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: REGON: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 40
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:agnieszka.rucinska@meditrans.waw.pl
https://meditrans.waw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wsprits_warszawa
https://platformazakupowa.pl/pn/wsprits_warszawa
https://meditrans.waw.pl/Zamowienia_aktualne
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


617526-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 140264957
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: 22 695 85 04
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 53d7535b-f908-439a-9f22-da10c495c4f6 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/10/2024 07:29:05 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 617526-2024
Numer wydania Dz.U. S: 200/2024
Data publikacji: 14/10/2024

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-13T22:14:53+0000




